Государственное учреждение здравоохранения
«Базарносызганская районная больница»

П Р И К А З
12.01.2022 № 65

р.п.Базарный Сызган
О создании комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:
Председатель комиссии: Савельева Тамара Владимировна, заведующий
поликлиникой;
Члены комиссии: Кошлина Анна Владимировна, главная медицинская
сестра;

Евсеева Зоя Ивановна, старшая медицинская сестра
поликлиники;

Жирнова Лариса Геннадьевна, специалист по кадрам

И.О.Главного врача А.А.Мурзаков